第１号様式（第３条関係）

  年  月  日

武蔵村山市自動通話録音機貸与申込書

武蔵村山市長 殿

下記のとおり、自動通話録音機の貸与を申し込みます。

記

申

込

者
（
使
用
者
）

フリガナ  性 別

氏 名  男 ・ 女

生年月日 年    月    日生    歳

住 所
〒

連絡先
【機器設置電話番号】

(自宅)   －   －

(携帯)   －    －

備 考

※ 代理人が申請する場合は、記入してください。

私は、次の者を代理人と定め、自動通話録音機の貸与等の手続に関する権限を委任します。

代理人

フリガナ

氏 名

住 所

申込者と

の 関 係

連絡先

署名又は記名押印

申込者（使用者）               印

                  シリアル№